
Uchwała Nr XXX/177/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 01 marca 2005 r. 

  
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Dębnicy Kaszubskiej. 
  
  

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                         

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z dnia 
2001r. Dz.U. Nr 13, poz. 123 z póź. zm.

1[1])  
  

uchwala się, co następuje: 
  

§ 1  
  
Nadaje się Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Dębnicy Kaszubskiej statut, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

  
§ 2 

  
Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały traci moc statut Gminnego Ośrodka 

Kultury nadany uchwałą Nr XII/46/98 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

19 marca 1998 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą 

„Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej”. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
  
  

                                                                                                        Przewodnicząca 
                                                                                                           Rady Gminy 
                                                                                                    /-/ Zyta Rytelewska 

                                                 
1[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364 , z 2003 r.   Nr 162, 
poz. 1568,  Nr 96, poz. 874,  Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 oraz  Nr 261, poz. 2598. 


